LMP 308i
Dělitelná precizní
nerezová ponorná sonda
Nerezový senzor
Přesnost podle ČSN EN IEC 62828-2:
0,1 % span
Rozsahy
od 0 ... 4 mH2O do 0 ... 200 mH2O

variantně: nerezová ocel 1.4301 (304)
Hmotnost ca 160 g
Objednací typ Objednací kód
Svorka, pozinkovaná ocel 1003440
Svorka, nerezová ocel 1.4301 (304) 1000278
Zobrazovací jednotky
CIT 200
Procesní zobrazovač s LED displejem
CIT 250
Procesní zobrazovač s LED displejem a kontakty
CIT 300
Procesní zobrazovač s LED displejem, kontakty a analogovým výstupem
CIT 350
Procesní zobrazovač s LED displejem, bargrafem, kontakty a analogovým výstupem
CIT 400
Procesní zobrazovač s LED displejem, kontakty, analogovým výstupem a certifikací
Ex
CIT 600
Vícekanálový procesní zobrazovač s grafickým LC displejem
CIT 650
Vícekanálový procesní zobrazovač s grafickým LC displejem a dataloggerem
CIT 700
Vícekanálový procesní zobrazovač s grafickým TFT monitorem, touchscreenem
a kontakty
PA 440
Polní zobrazovací jednotka se 4místným LC displejem
Pro další informace prosím kontaktujte naše prodejní oddělení nebo navštivte naše
internetové stránky: http://www.bdsensors.cz
1.3.2021
- - - - - - - - -
4 4 0
4 4 1
Rozsah [mH2O] [bar]
0 … 4 0 … 0,4 4 0 0 0
0 … 10 0 … 1 1 0 0 1
0 … 20 0 … 2 2 0 0 1
0 … 40 0 … 4 4 0 0 1
0 … 100 0 … 10 1 0 0 2
0 … 200 0 … 20 2 0 0 2
Jiné rozsahy (bude přidělen 4místný kód) 9 9 9 9
Nerezová ocel 1.4404 (316 L) 1
1
4 … 20 mA / 2-vodič 1
0 … 10 V / 3-vodič
4 3
Ex ia provedení pro 4 … 20 mA / 2-vodič E
M1 Ex ia provedení  4 … 20 mA / 2-vodič (pro doly) F
Jiný 9
1
3
9
0
1
2
3
4
9
0,1 % - standardní rozsah
2 1
0,1 % - standardní rozsah s kalibračním listem P
0,1 % - jiné rozsahy I
0,1 % - jiné rozsahy s kalibračním listem H
0,2 % (PN < 0,1 bar) B
Jiná 9
9 9 9
1 1 1
1 2 1
Rozhraní RS 232 (komunikace přes kabel délka max. 20 m) 6 3 0
Snížené napájení 9 … 36 VDC 0 2 8